

DESOB Başkanı Mustafa Kayıkcı:

## BİR MÜCADELENİN İÇİNDEYİZ!



Sıkıntılardan hepimiz zarar görüyoruz, ekonomimiz iyi olsun insanımızın yüzü gülsün

Sıkıntıların kaynağı esnafımız değildir. İçinde bulunduğumuz ekonomik krizden esnaflarımız, vatandaşlarımız, hepimiz etkileniyoruz. Bu yüzden de bir mücadelenin içindeyiz. Bu sıkıntıları birlikte aşmamız gerekiyor. Bunun için de birleştirici ve dayanışma içinde olmamız gerekiyor. Mesele bu milletin, devletin ayakta kalmasıdır. Ekonomimiz iyi olursa, insanımızın yüzü gülecektir. Asla umudumuzu kaybetmemeliyiz.

**ODA'LARIN KONGRELERİ DEVAM EDİYOR**

Üyeler büyük ilgi gösterdi

# OSMAN ATASEVEN YENİDEN BAŞKAN



## Düzce Kahveciler ve Otelciler Esnaflar Odası Yönetimi

**Başkan: Osman Ataseven**

### **Yönetim Kurulu Asil Üyeler**

Metin Turhan  
Ali İhsan Güzelcik  
Hasan Ak  
Adnan Lermi  
Murat Tosun  
Mustafa Kayıkcı

### **Yönetim Kurulu Yedek Üyeler**

Halil Üstünel  
Mithat Demircan  
Ahmet Güler  
Osman Demircan  
Yücel Sevgi  
Halil İbrahim Kaptan  
Derya Öztürk

### **Denetim Kurulu Asil Üyeler**

Hakan Çakır  
Mesut Turgut  
Gürol Altınışık

### **Denetim Kurulu Yedek Üyeler**

Mehmet Bal  
Muhammet Ahi  
Osman Akbal



Düzce Kahveciler ve Otelciler Esnaf Odası Genel Kurulu 6 Mart tarihinde Merve düğün salonunda yapıldı. Üyeler kongreye büyük ilgi gösterdi. Çoğunluğun sağlandığı kongrede mevcut başkan Osman Ataseven listesini Divan başkanlığına sundu. Düzce Bakkallar ve Bayiler Esnaf Odası Başkanı Vildan Şamandar'ın Divan başkanlığını yaptığı seçimde gündem gereği Düzce Kahveciler ve Otelciler Esnaf Odası'nın faaliyet, hesap ve denetim raporları okundu. Seçim sonuçlarının açıklanmasının ardından güven tazeleyen Osman Ataseven üyelere teşekkür konuşması yaptı. Ataseven yeni dönemde de vaat ettikleri programı gerçekleştireceklerini söyledi.





## Düzce Seyyar Pazarcılar Esnaf Odası Odası Yönetimi

**Başkan: Fatih Sarıboşan**

### Yönetim Kurulu Asil Üyeler

Serkan Gökmen  
Resul Bişgin  
Aydın Büyükkara  
Yusuf Kaynarınar  
Yavuz Akbulut  
Emrah Kilci

### Yönetim Kurulu Yedek Üyeler

Enes Arat  
Veysel Aslan  
Ahmet Yılmaz  
Serhat Çelik  
Adil Coşkun  
Ragıp Mahken  
Resul Önal

### Denetim Kurulu Asil Üyeler

Mesut Kavun  
Abdulkadir Baş  
Ahmet Bulut

### Denetim Kurulu Yedek Üyeler

Taner Gür  
Ali Ateş  
Murat Çifçi

Düzce Seyyar Pazarcılar Esnaf Odası

## YENİ BAŞKAN: FATİH SARIBOŞAN



Düzce Seyyar Pazarcılar Esnaf Odasının genel kurulu Merve Düğün Salonunda yapıldı. Birlik Başkanımız Mustafa Kayıkcı'nın sevk ve idare ettiği genel kurula birliğimize bağlı oda başkanlarımız, oda üyeleri ve birçok misafir tarafından yoğun katılım sağlandı. İki liste ile gidilen genel kurulda başkan adaylarından Fatih Sarıboşan oyların çoğunluğunu alarak yeni başkan seçildi. Esnaf ve Sanatkarlarımıza hayırlı olsun.



## DESOB BAŞKANI KAYIKCI BURASIDÜZCE'DE GÜNDEMİ KONUŞTU



Birlik Başkanımız Mustafa Kayıkcı, 'burasidüzce' internet sitesinde Genel Yayın Yönetmeni Fatih Melih Maradit'in sorularını cevaplandırdı. DESOB Başkanı Kayıkcı, ekonomi gündeminin ağırlıklı olduğu videolu röportajda başta elektrik, doğalgaz, akaryakıt zamlarının esnafa olan etkilerinden söz etti. Kayıkcı, Birlik olarak her zaman umutlu olduklarını belirtti ve şu görüşlere yer verdi, "Devlet de biziz Millet de biziz...Biz ülkemizi seviyoruz. Şimdi bir mücadelenin içindeyiz. Bu sıkıntıları birlikte aşmak zorundayız. Mesele devletin ayakta kalmasıdır. DESOB olarak zam'ların esnafa yansıyan olumsuz etkilerini gidermek için yerelde ve Ankara'da büyük mücadele verdik/veriyoruz. Ekonomi iyi olsun, insanımızın yüzü gülsün. Esnafımızın rahatlamasını ve katkı sunulmasını istiyoruz, bekliyoruz"



8 Mart Dünya Kadınlar Günü Kutlu Olsun

# MUTLU KADIN MUTLU TOPLUM DEMEKTİR



Vildan Şamandar

*Düzce Bakkallar Bayiler ve  
Büfeciler Esnaf Odası Başkanı*



Annelerimizin, kadınlarımızın, çocuklarımızın, erkeklerimizin yani toplumumuzun bu bilince ulaşması ancak eğitimle gerçekleşebilir

Türkiye'de kadın esnafar kültürel ve ekonomik şartların altında mesleklerini yapmaya çalışıyorlar. Kimi kadın aile bütçesine katkı sağlamak amacıyla, kimi kadın da ekonomik özgürlüğünü kazanmak amacıyla iş hayatına atılıyor. Rekabetin acımasız olduğu çalışma hayatında birde kadın olmanın da verdiği zorlukla kadın esnafarımız çok daha fazla mücadele etmek zorunda kalıyorlar. Türk kadını çalışarak ve üretime katkı sağlayarak toplumda kendine yer edinmeye devam ediyor. Bu nedenle Kendi ayakları üzerinde durmaya çalışan kadınlarımıza köstek değil destek olunması gerekiyor. Geleceğimizi şekillendiren insanoğlunu hayata getiren kutsal annelik unsuru olan kadınlarımızın toplumda hakettiği değeri almaları, annelerin yetiştireceği çocuklara yön vermeleri açısından büyük önem taşımaktadır.

Mutlu kadın mutlu çocuklar, mutlu aileler ve mutlu toplum demektir. Toplumumuzda kadın esnafarın en büyük problemleri erkeklerin kadınları görmezden gelmeye çalışmaları yada yaptıkları işi küçümsemeleridir. Kimi kadın kendi el emeğini pazara sunuyor kimi de dışarıdan aldığı malları satarak ticaret yapmaya çalışıyor. Aynı zamanda evlerinin yükü de

omuzlarında olan çalışan kadınlar erkeklerden çok daha fazla emek harcıyor ve çok daha fazla çalışıyor. Ataerkil bir toplum olmanın sancılarını maalesef kadınlar olarak hissetmeye devam ediyoruz. Günümüzde giderek artan kadın cinayetlerinden de anlaşıldığı üzere toplumumuzda büyük bir yozlaşma söz konusu. Bu sorunları eğitim ile aşmamız gerekiyor. Annelerimizin, kadınlarımızın, çocuklarımızın, erkeklerimizin yani toplumumuzun bu bilince ulaşması ancak eğitimle gerçekleşebilir. Kutsal kitabımızın, dinimizin kadınlarımıza verdiği değer apaçık ortadadır. Hazreti peygamberimizin Veda Hutbesinde özellikle vurguladığı konular arasında kadın haklarının korunması gerektiği yer alır.

Dünyada hiçbir milletin kadını Anadolu kadını kadar cefakar olmamıştır. Türk kadını kurtuluş savaşımızın en önemli aktörleri arasında yer almıştır. Cumhuriyetimizin kurucusu ulu önder Mustafa Kemal ATATÜRK'ün dediği gibi "Bir toplum bir millet erkek ve kadın denilen iki cins insandan meydana gelir. Mümkün müdür ki bir toplumun yarısı topraklara zincirlerle bağlı kaldıkça diğer kısmı göklere yükselebilir."

Yeri geldiğinde anne, yeri geldiğinde arkadaş, yeri geldiğinde değerli

bir eş olan tüm kadınların 8 Mart Dünya Kadınlar Günü Kutlu olsun.



Dünyada hiçbir milletin kadını Anadolu kadını kadar cefakar olmamıştır